
Nr kor. SOD: UM.211260.2024 

 
  Zarządzenie nr PM-9343/24 

Prezydenta Miasta Gliwice 
 

       z dnia  20 LUTY  2024 r. 
 
zmieniające zarządzenie nr PM-5312/2021 w sprawie powołania członków Rady Seniorów 
Miasta Gliwice na II kadencję. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą 
Nr XXXVII/808/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania 
Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz nadania jej statutu (z późn. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmianę w zarządzeniu nr PM-5312/2021 Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta Gliwice 
na II kadencję, polegającą na usunięciu w § 1 punkcie nr 5 treści: „Teresa Wilanowicz-
Zabiegała”.  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Centrum 3.0 – Gliwickiego 
Ośrodka Działań Społecznych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni członek kierownictwa właściwy do 
sprawowania nadzoru nad Centrum 3.0 – Gliwickim Ośrodkiem Działań Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                    Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

                                                      Aleksandra Wysocka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 


	Nr kor. SOD: UM.211260.2024
	Zarządzenie nr PM-9343/24

